
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «04» жовтня 2024 року №2140/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «04» 
жовтня 2024 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «04»  жовтня 2024 року 

№ 2140/2

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14580190 1347210 Жукова Олена Григорівна
121176 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

122,400

2 14584760 1347210 Коцюбко Анастасія Олександрівна
013740 M20 10.01.2020 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

131,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «04»  жовтня 2024 року 

№ 2140/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581046 1410613 Берегова Оксана Олександрівна
28443020 KX 21.04.2006 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

104,800

2 14580180 1410613 Власенко Лідія Петрівна
29704010 KB 20.06.2006 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,800

3 14585829 1410613 Гуленко Володимир Володимирови
ч

185423 B23 31.12.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036797 Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,200

4 14584316 1410613 Дем`яненко Роман Анатолійович
13826741 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,400

2



5 14585002 1410613 Ільницький Віталій Леонідович
204806 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

116,800

6 14585499 1410613 Кондратенко Владислав Володимирови
ч

27606 01.07.2022 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0098325; 2024р. - 
0279910

Промислове і 
цивільне 
будівництво

122,200

7 14582775 1410613 Кравчук Вадим Сергійович
42014171 KB 29.02.2012 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

116,400

8 14579937 1410613 Кузнецова Каміла Кямран кизи
35485980 KB 02.02.2009 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,200

9 14581538 1410613 Матушанський Назарій Олександрович
201269 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,000

10 14586201 1410613 Осадчий Сергій Миколайович
34828435 KX 18.07.2008 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

103,600

11 14586175 1410613 Осипок Олексій Сергійович
42699890 EH 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

104,200

12 14586826 1410613 Пасічник Євген Олександрович
050881 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

103,000

13 14579731 1410613 Полюхович Наталія Олександрівна
38118891 PB 04.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0269885 Промислове і 
цивільне 
будівництво

112,600

14 14584856 1410613 Симчук Олександр Сергійович
185435 B23 31.12.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095972 Промислове і 
цивільне 
будівництво

152,200

15 14580690 1410613 Хилевич Максим Анатолійович
088125 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0134785 Промислове і 
цивільне 
будівництво

118,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «04»  жовтня 2024 року 

№ 2140/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14586448 1431480 Захарченко Олександр Федорович

012275 ЛH 21.06.1996 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
експлуатація 
об’єктів 
спеціального та 
оборонного 
призначення

122,800

4


